
Rozpočtová opatření č. 01/2019-17/2019

Rozpočtové opatření č. 1 provedla RM dne 25.3.2019 usnesením číslo 49
Zveřejněno dne  18.4.2019

RO č. OPPŠK, OS, volby, IRM,TS v tis. Kč

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna
231 710 17016 211 4116 107 x MMR - dotace pro ZŠ Komenského neinvestiční 715,55
231 710 17016 211 3113 5336 107 x MMR - dotace pro ZŠ Komenského neinvestiční 715,55
231 710 17969 211 4216 107 x MMR - dotace pro ZŠ Komenského investiční 1 167,88
231 710 17969 211 3113 6356 107 x MMR - dotace pro ZŠ Komenského investiční 1 167,88
231 710 17016 212 4116 107 x MMR - dotace pro ZŠ Blatenská neinvestiční 1 271,96
231 710 17016 212 3113 5336 107 x MMR - dotace pro ZŠ Blatenská neinvestiční 1 271,96
231 710 17969 212 4216 107 x MMR - dotace pro ZŠ Blatenská investiční 611,79
231 710 17969 212 3113 6356 107 x MMR - dotace pro ZŠ Blatenská investiční 611,79
231 710 17969 2712 4216 107 5 Dotace na pořízení a rozšíření infor. systémů MěÚ HD 1 515,67
231 710 17968 2712 4216 107 1 Dotace na pořízení a rozšíření infor. systémů MěÚ HD 89,16
231 200 6171 5,6XXX Výdaje na správu 1 604,83
231 300 1122 Daň z příjmu právnických osob placená za město 10 593,07
231 200 6399 5365 Daň z příjmu právnických osob placená za město 10 593,07
231 710 6402 2222 Finanční vypořádání za  volby prezidenta republiky 2018 13,82
231 300 1334 Odvody za odnětí ZPF 40,00
231 300 3322 2322 Pojistné plnění za opravu v zámku 47,13
231 200 3322 5171 Opravy v zámku 47,13
231 300 3631 2322 Pojistné plnění za opravu VO 10,60
231 200 3631 5171 Opravy VO 10,60
231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční 53,82
231 200 1061 4351 6121 Zateplení DPS energetický posudek 21,78
231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -21,78

Průtoková dotace Ministerstva pro místní rozvoj bude přeposlána základním školám. Dotace z MMR na projekt
Pořízení a rozšíření informačních systémů MěÚ Horažďovice bude použita na výdaje správy v roce 2019.
RO zapojuje do příjmů a výdajů daň z příjmu za město Horažďovice, která je podle RUD  výlučným daňovým příjmem.
Finanční vypořádání za volby prezidenta republiky 2018 a příjem za odnětí zemědělského půdního  fondu  jsou 
převedeny do neinvestiční rezervy.
Rozpočet na opravy památek a na opravy veřejného osvětlení je navýšen o příjmy z pojistných plnění.
Z investiční rezervy je financován energetický posudek na zateplení budovy DPS.

Rozpočtové opatření č. 2 provedla RM dne 8.4.2019 usnesením číslo 17
Zveřejněno dne 7.5.2019. 

RO č. knihovna, TS, IRM v tis. Kč

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna
231 710 34070 3231 4116 Dotace MK - Seniorům dokořán 2019 24,00
231 200 34070 3231 3314 5xxx Honorářové náklady - Seniorům dokořán  2019 24,00
231 200 3231 3314 5xxx Ostatní náklady - Seniorům dokořán  2019 24,40
231 300 3631 2322 Pojistné plnění za opravu VO 19,48
231 200 3631 5171 Opravy VO 19,48
231 300 3745 3113 TS- prodej vozidla Multicar M 25 sypač 42,80
231 200 2212 5171 opravy komunikací 42,80
231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční -24,40
231 200 1072 4357 6121 studie Domov pro seniory 54,50
231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -54,50

Rozpočtové opatření zapojuje do rozpočtu dotaci na projekt  knihovny - Seniorům dokořán 2019 ve výši 24 tis. Kč.

Rozpočet na opravy  na opravy veřejného osvětlení je navýšen o příjmy z pojistných plnění.
Příjmy z prodeje vozidla Multicar M 25 budou použity na opravy komunikací.
Z investiční rezervy je financována studie Domova pro seniory.

01/2019

02/2019 odbor

RM 25.3.2019 odbor

RM 8.4.2019

Spoluúčast ve výši 24,4 tis. Kč   bude hrazena z neinvestiční rezervy.



Rozpočtové opatření č. 3 provedla RM dne 29.4.2019 usnesením číslo 53.
Zveřejněno dne 17.5.2019. 

RO č. OS, IRM, MP,TS, ŽP v tis. Kč

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna
231 710 13015 4116 MPSV  dotace na sociální práci 2019 243,82
231 200 13015 6171 5xxx výdaje na sociální práci 243,82
231 710 92501 4213 dotace SFRB na revitalizaci sídliště Šumavská- II etapa 5 254,10
231 200 5311 6123 nákup automobilu pro městskou policii 69,50
231 200 5311 5169 přesun z nákupu služeb -69,50
231 200 1031 5171 oprava lesní cesty u Škrobárenských rybníků 338,20
231 200 2212 5171 přesun z oprav komunikací -338,20
231 200 3732 5169 likvidace ekologické havárie 349,72
231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční -349,72
231 200 1169 3631 6121 Obnova a energet. optimalizace VO 2019 – I. etapa 4 571,10
231 200 1072 4357 6121 Domov pro seniory- změna projektové dokumentace 1 128,80
231 200 271 6171 6121 Městský úřad - energetická opatření čp. 1, 2 a 3 80,00
231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -525,80

Dotace MPSV na sociální práci je v letošním roce pouze 243,82 tis. Kč. V loňském roce město obdrželo 427,07 tis. Kč.
Na rok 2019 jsme požadovali 800 tis. Kč, ale došlo k výraznému krácení požadavků všech úřadů ORP. 
Dotace ze Státního fondu rozvoje bydlení na akci "Revitalizace sídliště Šumavská Pod Vodojemem Horažďovice
II. Etapa  bude převedena do investiční rezervy.
Rozpočet městské policie na nákup auta byl navýšen o pořízení doplňků -  rampy a  světel.
Oprava lesní cesty u Škrobárenských rybníků bude financována přesunem z oprav komunikací.
Výdaje za likvidaci ekologické havárie budou požadovány po Plzeňském kraji podle ustanovení zákona o vodách.
Obnova a energetická optimalizace VO 2019 – I. etapa byla ve schváleném rozpočtu zařazena do investiční rezervy. 
Domov pro seniory- změna projektové dokumentace bude také financována z investiční rezervy.
RM je zmocněna k provedení rozpočtového opatření na obě vyjmenované akce.
Na akci Městský úřad - energetická opatření čp. 1, 2 a 3 je z investiční rezervy  financován energetický posudek,
projekční podklady a výkaz výměr.

Rozpočtové opatření č. 4  provedla RM dne 20.5.2019 usnesením číslo 29.
Zveřejněno dne 17.6.2019. 

RO č. OS v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 13011 4116 MPSV  dotace na OSPOD 2019 - 1. splátka 650,00
231 200 13011 6171 5xxx výdaje na platy OSPOD 650,00
231 710 98348 4111 dotace na volby do Evropského parlamentu 334,00
231 200 98348 6117 5xxx výdaje na volby do Evropského parlamentu -334,00
Rozp. opatření  navyšuje výdaje  o 1.splátku neinvestiční dotace MPSV na výkon agendy sociálně právní ochrany dětí.
Dotace na volby do Evropského parlamentu bude použita na výdaje spojené s volbami.

Rozpočtové opatření č. 5  provedla RM dne 03.6.2019 usnesením číslo 27
Zveřejněno dne 27.6.2019. 

RO č. OPPŠK, OIRM, KS v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 22500 4216 MPO  dotace obnova VO 2019 2 000,00

231 710
17015 
17968

4116  
4216

MMR dotace Snížení energetické náročnosti BD 783-784
Mayerova ulice a BD 787-788 ulice Pod Vodojemem 4 013,98

231 710 4122 dotace PK  na Divadelní přehlídku 2019 50,00
231 710 4122 dotace PK "Výměnný pobyt …..ZUŠ ve Švýcarsku" 40,00

231 710 4122

dotace PK "Vyhodnoceni ohroženosti a tvorba 
bezpečnostních plánů a bezpečnostních procedur pro 
zajištění ochrany 3 vybraných škol a 3 vybraných 
měkkých cílů na území města Horažďovice" 495,00

231 200 213 3231 5336 Výměnný pobyt …..….orchestru ZUŠ ve Švýcarsku 40,00

odbor

5/2019

RM 29.4.201903/2019

odborRM 20.5.20194/2019

RM 03.6.2019



231 200 5213 5169
Vyhodnocení ohroženosti a tvorbu bezpečnostních 
plánů a bezpečnostních procedur…… 495,00

231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční 50,00
231 200 271 6171 6121 Městský úřad - energetická opatření čp. 1, 2 a 3 9 416,50

231 200 17968-9

1133 
1139 3612 6121

Snížení energetické náročnosti BD 783-784
Mayerova ulice a BD 787-788 ulice Pod Vodojemem 2 994,00

231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -6 396,52

Dotace Ministerstva průmyslu a obchodu je určena na obnovu a energetickou optimalizaci veřejného osvětlení v roce
2019 a bude přesunuta do investiční rezervy. Dvě dotace Ministerstva pro místní rozvoj jsou určeny na Snížení 
energetické náročnosti BD  Mayerova 783-784 a SBD 787-788 ulice Pod Vodojemem  a budou částečně převedeny 
do investiční rezervy. Dotace Plzeňského kraje na divadelní přehlídku bude přesunuta do neinvestiční rezervy.
Dotace Plzeňského kraje na "Výměnný pobyt smíšeného a dechového orchestru ZUŠ Horažďovice ve Švýcarsku" 
bude převedena Základní umělecké škole Horažďovice.
dotace Plzeňského kraje bude využita na zakázku "Vyhodnoceni ohroženosti a tvorba bezpečnostních plánů 
a bezpečnostních procedur města pro zajištění ochrany 3 vybraných škol a 3 vybraných měkkých cílů na území 
města Horažďovice
Z investiční rezervy je hrazena zakázka  Městský úřad - energetická opatření čp. 1,2 a 3. Tato zakázka zahrnuje.:
výměnu oken a dveří, rekonstrukci kotelny a zateplení podkroví čp. 2,3.

Rozpočtové opatření č.6  provedla RM dne 17.6.2019 usnesením číslo 15
Zveřejněno dne 15.7.2019. 

RO č. ŽP, MP,KS,  IRM v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 4122 dotace PK  na vybavení Městské Policie 105,00
231 200 5311 513X balistické a taktické vybavení Městské Policie 105,00
231 300 5213 2321 dar pro pracoviště bezpečnosti a krizového řízení  (BaKŘ) 25,00
231 200 5213 51xx materiálně-technické vybavení  a školení  BaKŘ 25,00
231 300 3732 2324 náhrada výdajů za likvidaci ekologické havárie 349,72
231 200 6409 5901 nespecifikovaná rezerva - neinvestiční 349,72
231 200 5311 6122 3 ks radarů 130,00
231 200 5311 6123 nákup automobilu pro městskou policii 1,00
231 200 5311 5137 přesun z drobného majetku -131,00
231 200 208 3111 6121 MŠ Loretská rekonst. WC II.etapa (učeb. pavilon) 250,00
231 200 6409 6901 nespecifikovaná rezerva - investiční -250,00

Dotace z programu  „Plzeňský kraj - Bezpečný kraj a prevence kriminality 2019“  bude použita na nákup  balistických
a taktických ochranných vest, helm a brýlí, protihlukových střeleckých sluchátek a přepravních vaků pro 
strážníky Městské policie. Dar ve výši 25.000 Kč bude použit na materiálně-technické vybavení a školení
pracoviště  bezpečnosti a krizového řízení.
Náhradu výdaje za likvidaci ekologické havárie poskytl Plzeňský kraj podle ustanovení zákona o vodách a bude 
přeřazena do nespecifikované neinvestiční rezervy. Nákup 3 radarů na měření rychlosti v částech obce
budou financovány přesunem z drobného majetku stejně jako dofinancování nákupu služebního automobilu MP.
Navýšení rozpočtu na rekonstrukci WC II.etapa v MŠ Loretská bude převodem z investiční rezervy.

Rozpočtové opatření č.7  provedla RM dne 1.7.2019 usnesením číslo 19
Zveřejněno dne 30.7.2019

RO č. OPPŠK,MM, IRM v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 4122 dotace PK  na 2  infotabule 50,00
231 200 3319 5137 2 velkoplošné informační tabule 50,00
231 710 4122 dotace PK  "Horažďovicko mystické" propag. materiál 10,00
231 200 3315 5136 tvorba a tisk propagačního materiálu 10,00
231 200 3315 6127 Městské muzeum socha Půty Švihovského 40,00
231 200 3319 5xxx přesun z rozpočtu kultury na sochu Půty Švihovského -40,00
231 200 296 2212 6122 3 parkovací automaty 498,00
231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -498,00

RM 01.07.20197/2019

RM 17.6.20196/2019



Výdaje odboru PPŠK budou zvýšeny o dotaci Plzeňského kraje  na pořízení 2 informačních tabulí. 
Výdaje muzea budou zvýšeny o dotaci Plzeňského kraje  na tvorbu a tisk propagačního materiálu.
Financování sochy Půty Švihovského bude převodem z rozpočtu odboru kultury.
Nákup 3 parkovacích automatů bude financován přesunem z nespecifikované investiční rezervy.

Rozpočtové opatření č.8  provedla RM dne 22.7.2019 usnesením číslo 23
Zveřejněno dne 12.8.2019.

RO č. OPPŠK, IRM v tis. Kč

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna
231 710 34070 4116 dotace MK- Postupová přehlídka činoherního divadla 30,00
231 200 34070 261 3319 5169 Postupová přehlídka činoherního divadla  2019 30,00
231 710 34055 4116 dotace MK- Havarijní program - oprava glorietu 356,00
231 300 6310 2142 příjmy z dividend akcií ROS Strakonice a.s. 21,25
231 200 296 5512 5171 Veřechov oprava hasičárny 100,00
231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční 277,25
231 200 1165 2212 6121 Rekonstrukce části Nábřežní a Prácheňské ulice 8,70
231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -8,70
Rozpočtové opatření navyšuje rozpočet o 2 neinvestiční dotace od Ministerstva kultury.  Jedná se o dotaci 
na postupovou přehlídku činoherního divadla ve výši 30.000 Kč, o kterou budou navýšeny výdaje OPPŠK.
Dotace na opravu glorietu bude přesunuta do neinvestiční rezervy, stejně jako dividendy z ROS Strakonice a.s.
Z neinvestiční rezervy je hrazen zvýšený rozpočet na opravu hasičárny ve Veřechově. 
Z investiční rezervy jsou financovány zvýšené výdaje na projekt Rekonstrukce části Nábřežní a Prácheňské ulice.

Rozpočtové opatření č.9  provedla RM dne 12.8.2019 usnesením číslo 28
Zveřejněno dne 05.09.2019 

RO č. OSVZ,  OPPŠK, TS, FO, IRM v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 13015 4116 MPSV  dotace na sociální práci 2019 268,77
231 200 13015 6171 5xxx výdaje na sociální práci 268,77
231 710 13011 4116 MPSV  dotace na OSPOD 2019 - 2. splátka 650,00
231 200 13011 6171 5xxx výdaje na platy OSPOD 650,00
231 300 13xxx 4116 dotace na veřejně prospěšné pracovníky 56,00
231 200 13xxx 3745 50xx platy veřejně prospěšných pracovníků 56,00
231 710 34054 4116 MK program regenerace dotace na restaurování sgrafit 200,00
231 200 34054 3322 5493 poskytnutí dotace na obnovu oken a dveří č.p.46 45,00
231 710 4122 dotace PK  na Slavnosti kaše a Den seniorů 2019 20,00
231 200 3319 5169 Slavnosti kaše 2019  a Den seniorů 2019 20,00
231 200 3619 5660 úvěry z FRB 400,00
231 200 3211 3113 2229 vratka dotace na projekt Obědy do škol …2018/2019 71,41
231 200 3211 3113 5336 vratka dotace na projekt Obědy do škol …2018/2019 71,41
231 200 3212 3113 2229 vratka dotace na projekt Obědy do škol …2018/2019 123,97
231 200 3212 3113 5336 vratka dotace na projekt Obědy do škol …2018/2019 123,97
231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční -245,00
231 200 1108 2212 6121 Přeložka II/188+Třebomyslické ulice 5 021,50
231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -5 021,50

MPSV dofinancovalo dotaci na sociální práci o 268,77 tis. Kč na celkovou výši 512,59 tis. Kč. Dále MPSV zaslalo
2.splátku  dotace na výkon agendy sociálně právní ochrany dětí. Rozpočtové opatření  navyšuje výdaje na výkon
těchto sociálních agend o částku výše uvedených dotací.
Dotace Ministerstva kultury z Programu regenerace je částečně určena pro město na restaurování sgrafit na zámku
částečně bude přeposlána panu Rosovi na obnovu oken a dveří v 1 NP č.p.46 Havlíčkova ulice.
Dotace Plzeňského kraje bude použita na Slavnosti kaše a Den seniorů 2019.
Vzhledem k narůstajícímu zájmu o úvěry z FRB je z neinvestiční rezervy navýšen rozpočet na jejich poskytnutí.
Vyúčtování dotace na projekt " Obědy do škol v Plzeňském kraji "  skončilo u  ZŠ Komenského vratkou 71.406,30 Kč 
u ZŠ Blatenská vratkou 123.967,20 Kč. Z investiční  rezervy budou financovány výdaje na  Třebomyslickou
ulici v roce 2019. Zbylé výdaje na tuto akci budou zahrnuty do rozpočtu roku 2020.

9/2019 RM 12.8.2019

RM 22.7.20198/2019



Rozpočtové opatření č.10  schválilo ZM dne 26.8.2019 usnesením číslo 7c
Zveřejněno dne 23.09.2019

RO č. TS, OIRM v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 300 1031 2111 příjmy lesy 2 500,00
231 200 1031 51xx výdaje lesy 2 500,00
231 200 237 3319 6121 kino - revitalzace -900,00
231 200 237 3319 5169 architektonická soutěž kino 900,00
231 300 1171 2321 3122 příspěvek na pořízení dlouhodobého majetku -9 100,00
231 300 1171 2321 3113 prodej dlouhodobého majetku 7 302,95
231 200 1171 2321 6122 úprava kalového hospodářství -1 797,05

Architektonická soutěž na revitalizaci kina je přesunuta z investičních výdajů do služeb spojených s organizací
a vyhodnocením architektonické soutěže.
Příspěvek na pořízení dlouhodobého majetku- kalolisu je rozpočtovým opatřením změněn na příjmy z prodeje kalolisu.
O hodnotu snížených  příjmů je snížena hodnota výdajů na úpravy v kalovém hospodářství ČOV.

Rozpočtové opatření č.11  provedla RM dne 16.9.2019 usnesením číslo 19
Zveřejněno dne  14.10.2019

RO č.  IRM, OPPŠK, ŽP v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 33063 207 4116 103 x MŠMT - dotace pro MŠ Křesťanskou 580,78
231 200 33063 207 3111 5336 103 x MŠMT - dotace pro MŠ Křesťanskou 580,78
231 710 33063 211 4116 103 x MŠMT - dotace pro ZŠ Komenského 1 587,06
231 200 33063 211 3113 5336 103 x MŠMT - dotace pro ZŠ Komenského 1 587,06
231 710 89517 4213 130 1 Dotace SZIF Rekonstrukce lesní cesty Opěš 715,96
231 710 89518 4213 130 5 Dotace SZIF Rekonstrukce lesní cesty Opěš 1 272,82
231 710 211 4122 dotace  PK - mikrogranty pro ZŠ Komenského 15,00
231 200  211 3113 5336 přeposlání dotace mikrogranty ZŠ Komenského 15,00
231 300 311x 2321 dar Lyckeby Amylex na financování škol 50,00
231 200 311x 5xxx použití daru Lyckeby Amylex na financování škol 50,00
231 200 3721 5021 dohody o provedení práce na opravu kontejnerů 48,00
231 200 3721 5169 výdaje na provoz Sběrného dvora -48,00
231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční 1 988,78

Dotace MŠMT bude přeposlána MŠ Křesťanské a ZŠ Komenského. Dotace SZIF je určena na
rekonstrukci lesní cesty Opěš, která proběhla v roce 2018 a bude převedena do nespecifikované investiční rezervy.
Dotace Plzeňského kraje na projekt " Mámo, táto, jsem v bezpečí ?" bude  převedena Základní škole Komenského.
Dar společnosti Lyckeby Amylex bude použit na financování mateřských a základních škol.
Dohody o provedení práce na opravu kontejnerů budou hrazeny z rozpočtu odpadového hospodářství -sběrného dvora.

Rozpočtové opatření č.12  provedla RM dne 30.09.2019 usnesením číslo 23
Zveřejněno dne 30.10.2019

RO č. OS, OSVZ, OPPŠK,  IRM v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 33063 208 4116 103 x MŠMT - dotace pro MŠ Na Paloučku 564,65
231 200 33063 208 3111 5336 103 x MŠMT - dotace pro MŠ Na Paloučku 564,65
231 710 98018 4111   dotace MF - zajištění sčítání lidí, domů, bytů 2020 27,44
231 200 98018 6171 5xxx zajištění sčítání lidí, domů, bytů 2020 27,44
231 710 4122   dotace PK - zajištění pečovatelské služby 2019 259,35
231 100 4222 dotace PK - PSOV rekonstrukce č.p. 1 Třebomyslice 300,00
231 200 2223 5166 průzkum intenzit automobilové dopravy 148,00

RM 30.09.201912/2019 odbor

10/2019 ZM 26.8.2019

11/2019 RM 16.9.2019

Rozpočtové opatření  navyšuje rozpočet lesního hospodářství. Důvodem je  zpracování rozsáhlé kůrovcové kalamity 
(těžba a přibližování dřeva ) a s tím související následné činnosti jako je např. úklid klestu, zalesňování kalamitních ploch, 
ožínání kultur a ochrana lesa před škodami zvěří- nátěr kultur proti zimnímu okusu,  oplocení kultur atd. 



231 200 6320 5163 zvýšení pojistného majetku a odpovědnosti 36,62
231 200 1108 2212 6121 Přeložka II/188+Třebomyslické ulice KOBOZ +TDI 70,63
231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční 74,73
231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční 229,37

Dotace Ministerstva školství a tělesné výchovy  bude přeposlána MŠ Na Paloučku.
Dotace Ministerstva financí bude použita na zajištění sčítání lidí, domů, bytů v roce 2020.
Dotace Plzeňského kraje  na zajištění pečovatelské služby v roce 2019 bude přesunuta do neinvestiční rezervy.
Dotace Plzeň. kraje z PSOV na rekonstrukci obecní budovy Třebomyslice č.p.1  bude přesunuta do investiční rezervy.
Z nespecifikované neinvestiční rezervy bude financováno zvýšené pojistné na pojištění majetku a odpovědnosti vzniklý
v důsledku změny pojistné smlouvy a průzkum intenzit automobilové dopravy.
Z investiční  rezervy budou financovány výdaje na Třebomyslickou ulici v roce 2019. Zbylé výdaje na tuto akci
budou zahrnuty do rozpočtu roku 2020.

Rozpočtové opatření č.13  provedla RM dne 21.10.2019 usnesením číslo 19
Zveřejněno dne  20.11.2019

RO č. TS, KS v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 300 13xxx 4116 xxx x dotace na veřejně prospěšné pracovníky 73,00
231 200 13xxx 3745 50xx xxx x platy veřejně prospěšných pracovníků 73,00
231 200 5512 6123 terénní automobil pro JPO III SDHO Horažďovice 470,00
231 200 5512 5xxx přesun z neinvestičních výdajů -470,00

Dotace z MPSV bude použita na platy veřejněprospěšných pracovníků technických služeb.
Nákup osobního terénního automobilu pro potřeby JPO III SDHO Horažďovice bude v rámci schváleného rozpočtu
přesunem z neinvestičních výdajů. 

Rozpočtové opatření č.14  provedla RM dne 18.11.2019 usnesením číslo 22
Zveřejněno dne  10.12.2019

RO č. OS, TS,KS, IRM v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 13013 7773 4116 104 5 dotace projekt Profesionalita s lidskou tváří II - ESF 1 347,19
231 710 13013 7773 4116 104 1 dotace projekt Profesionalita s lidskou tváří II - SR 158,49
231 710 13013 7774 4116 104 5 dotace projekt Profesionalita s lidskou tváří II - ESF 449,06
231 710 13013 7774 4116 104 1 dotace projekt Profesionalita s lidskou tváří II - SR 52,83
231 200 13013 777x 6171 50xx 104 dotace projekt Profesionalita s lidskou tváří II 500,00

231 710
17015 
17968

4116  
4216

MMR dotace Snížení energetické náročnosti BD 783-784
Mayerova ulice a BD 787-788 ulice Pod Vodojemem -4 013,98

231 710 17968 4116
MMR dotace Snížení energetické náročnosti BD 783-784
Mayerova ulice 85,02

231 710 17969 4216
MMR dotace Snížení energetické náročnosti BD 783-784
Mayerova ulice 1 700,49

231 710 17968 4116
MMR dotace Snížení energetické náročnosti  BD 787-788 
ulice Pod Vodojemem 86,84

231 710 17969 4216
MMR dotace Snížení energetické náročnosti  BD 787-788 
ulice Pod Vodojemem 1 736,87

231 300 13011 4116 x dotace na veřejně prospěšné pracovníky 89,82
231 200 13011 3745 50xx platy veřejně prospěšných pracovníků 89,82

231 710
2448  
2449 4122

dotace PK "Vyhodnoceni ohroženosti a tvorba 
bezpečnostních plánů a bezpečnostních procedur pro 
zajištění ochrany 3 vybraných škol a 3 vybraných měkkých 
cílů na území města Horažďovice" 105,00

231 300 3745 2111 prodej dřeva z veřejné zeleně 55,00
231 200 3745 51xx výdaje na veřejnou zeleň 55,00
231 300 6310 2141 příjmy z úroků 500,00
231 200 372x 5169 výdaje na odpadové hospodářství 500,00
231 300 xxxx 2212 sankční platby přijaté 200,00

14/2019 RM 18.11.2019

13/2019 RM 21.10.2019 odbor



231 300 xxxx 232x přijaté pojistné náhrady a vratky minulých let 80,00
231 200 6409 5901 nespecifikovaná rezerva - neinvestiční 1 892,57
231 200 6409 6901 nespecifikovaná rezerva - investiční -404,76

Z dotace na projekt profesionalita s lidskou tváří II ve výši 2.007.578,21 Kč bude částečně navýšen rozpočet 
na služby s projektem spojené ve výši 500.000 Kč a zbytek 1.507.578,21 Kč bude přesunut  do neinvestiční rezervy.
Dotace na zateplení bytových domů byla po závěrečném vyúčtování snížena o 404.754,64 Kč.
Dotace z MPSV bude použita na  platy veřejněprospěšných pracovníků technických služeb.
Dotace Plzeňského kraje  ve výši 105.000 Kč na zakázku "Vyhodnoceni ohroženosti a tvorba bezpečnostních plánů 
a bezpečnostních procedur města pro zajištění ochrany 3 vybraných škol a 3 vybraných měkkých cílů na území 
města Horažďovice bude vrácena v rámci ročního vyúčtování v roce 2020.
O příjmy z prodeje dřeva z veřejné zeleně budou navýšeny výdaje na veřejnou zeleň. O příjmy z úroků budou navýšeny
výdaje na odpadové hospodářství. 
Přijaté sankční platby, pojistné náhrady a vratky minulých let jsou přesunuty do neinvestiční rezervy.

Rozpočtové opatření č.15  schválilo  ZM dne 11.12.2019 usnesením číslo 9c
Zveřejněno dne  30.12.2019

RO č.  TS, OPPŠK, IRM v tis. Kč

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna
231 300 1031 2111 příjmy lesy 1 000,00
231 200 1031 51xx výdaje lesy 1 000,00
231 710 33063 212 4116 103 x MŠMT - dotace pro ZŠ Blatenská 1 192,12
231 200 33063 212 3113 5336 103 x MŠMT - dotace pro ZŠ Blatenská 1 192,12
231 300 3639 31xx příjmy z prodeje nemovitostí 3 000,00
231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční 3 000,00

Navýšení rozpočtu lesního hospodářství 1.000.000 Kč je z důvodu přetrvávajícího zpracování kůrovcové kalamity 
(těžba a přiblížení dřeva). Dále byla nad rámec rozpočtu provedena nutná příprava kalamitních ploch půdní frézou, 
aby byla možná obnova lesa zalesněním. Nákup dostatečného množství sadebního materiálu a výsadba
sazenic na kalamitních plochách, které je město povino ze zákona zalesnit.
Dotace MŠMT z OP VVV bude přeposlána  Základní škole Blatenská.
Příjmy z prodeje nemovitostí ( budov a pozemků)  jsou zařazeny do investiční rezervy.

Rozpočtové opatření č.16  provedla RM dne 16.12.2019 usnesením číslo 11.
Zveřejněno dne  14.1.2020

RO č.  TS, IRM, KŘ, OPPŠK, OS v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 13101 4116 dotace na veřejně prospěšné pracovníky -20,36
231 200 13101 3745 50xx platy veřejně prospěšných pracovníků -20,36
231 710 15974 4216 dotace MŽP-MěÚ Horažďovice- rekonstrukce kotelny 820,20
231 710 14004 4116 dotace GŘHZS na výdaje JSDH 98,79
231 200 14004 5512 5xxx výdaje jednotek SDH Boubín, Horažďovice, Komušín 98,79
231 710 4122 dotace Obědy do škol v Plzeňském kraji 163,20
231 200 211 3113 5336 Obědy do škol v Plzeňském kraji pro ZŠ Komenského 44,49
231 200 212 3113 5336 Obědy do škol v Plzeňském kraji pro ZŠ Blatenská 118,71
231 300 3319 2321 dotace MAS Pošumaví akce 30.let sametové revoluce 8,00
231 200 3319 51xx akce 30.let sametové revoluce v Horažďovicích 8,00
231 300 3349 2111 příjmy Obzor 20,00
231 200 3349 5169 výdaje Obzor - grafické úpravy 20,00
231 300 2451 vratka NFV MŠ Na Paloučku 450,00

231 710
2448  
2449 4122

dotace PK "Vyhodnoceni ohroženosti a tvorba 
bezpečnostních plánů a bezpečnostních procedur pro 
zajištění ochrany 3 vybraných škol a 3 vybraných měkkých 
cílů na území města Horažďovice" -105,00

231 200 XXXX 50XX mzdové výdaje složek a městské policie 110,00
231 200 6171 50XX mzdové výdaje správy -110,00
231 200 1132 3412 6121 připojení odběrného místa v Blatenské ulici 5,00

15/2019 ZM11.12.2019

16/2019 RM 16.12.2019 odbor



231 200 3634 6121 zřízení dálkového přenosu tepla 71,00
231 200 211 3113 5331 vratka příspěvku ZŠ Komenského -129,00
231 200 207 3111 5331 vratka příspěvku MŠ Křesťanská -62,00
231 200 6409 5901 nespecifikovaná rezerva - neinvestiční 536,00
231 200 6409 6901 nespecifikovaná rezerva - investiční 744,20

Dotace z MPSV na  platy veřejněprospěšných pracovníků technických služeb je upravena na skutečné čerpání.
Dotace z ministerstva životního prostředí je určena na rekonstrukci kotelny MěÚ je převedena do investiční rezervy.
Dotace GŘHZS je určena na  výdaje JSDH Boubín, Horažďovice, Komušín.
Dotace na projekt Obědy do škol v Plzeňském kraji bude přeposlána  ZŠ Komenského a ZŠ Blatenská.
Dotace MAS Pošumaví je určena na akce k oslavám 30.let sametové revoluce.
O příjmy za inzerci v Obzoru jsou navýšený výdaje na grafické úpravy Obzoru.
Vratka dotace MŠ Na Paloučku je převedena do neinvestiční rezervy.
Část dotace Plzeň. kraje ve výši 105.000 Kč na zakázku "Vyhodnoceni ohroženosti a tvorba bezpečnostních plánů 
a bezpečnostních procedur města pro zajištění ochrany 3 vybraných škol a 3 vybraných měkkých cílů na území 
města Horažďovice bude vrácena ještě v roce 2019 z neinvestiční rezervy.
Mzdové výdaje organizačních složek a MP budou navýšeny převodem ze správy.
Připojení odběrného místa v Blatenské ulici a zřízení dálkového přenosu tepla budou hrazeny převodem z inv. rezervy.
Vratka příspěvku ZŠ Komenského a MŠ Křesťanská bude převedena do neinvestiční rezervy.

Rozpočtové opatření č.17  provedla RM dne 14.1.2019 usnesením číslo 14
Zveřejněno dne  12.02.2020

RO č.  TS, OPPŠK v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 300 1031 2111 příjmy lesy 250,00
231 200 1031 51xx výdaje lesy 250,00
231 200 2212 5171 výdaje TS komunikace 250,00
231 200 6409 5901 nespecifikovaná rezerva - neinvestiční -250,00
231 200 3349 5169 výdaje na grafické úpravy Obzoru 25,00
231 200 3319 51XX převod z výdajů kultury -25,00

Navýšení rozpočtu lesního hospodářství 250.000 Kč je z důvodu přetrvávajícího zpracování kůrovcové kalamity .
Oprava cest ( např.u škrobárenských rybníků a Svaté Anny) bude financována z neinvestiční rezervy.
Výdaje na grafické úpravy Obzoru budou financovány převodem z výdajů kultury.

17/2019 RM 13.1.2020 odbor


